

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 09 -2023

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES - INVERMET  
 Nro de Identificación : UE -500235

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                      | Código ítem N° | Descripción del ítem  | Clasificador de Gasto | Precio Unitario S/ | Unidad Medida | CANTIDAD Y/O VALORES     |             |           |          |           |           |
|----|--------------------|---------------------------------|-----------------------------------|----------------|---|-----------------------|--------------------|---------------|--------------------------|-------------|-----------|----------|-----------|-----------|
|    |                    |                                 |                                   |                |   |                       |                    |               | CMN (Información actual) |             | EXCLUSION |          | INCLUSION |           |
|    |                    |                                 |                                   |                |   |                       |                    |               | Cantidad Total           | Valor Total | Cantidad  | Valor    | Cantidad  | Valor S/. |
| 1  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100435377   | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS LEGALES, EN MATERIA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO       | 2.3.2.9.1.1           | S/ 18,000.00       | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 18,000.00 |
| 2  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100385322   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 3  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100431831   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA                        | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,500.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,500.00  |
| 4  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100385322   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 8,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 8,000.00  |
| 5  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100385322   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 6  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100385322   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 7  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100431831   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA                        | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 8  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100431831   | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA                        | 2.6.8.1.4.3           | S/ 8,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 8,000.00  |
| 9  | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100380841   | SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 18,000.00       | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 18,000.00 |
| 10 | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 071100436520   | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE LIBERACION DE INTERFERENCIAS EN PROYECTOS DE INVERSION | 2.6.8.1.4.3           | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 11 | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 443600230121   | TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4  | 2.3.1.5.1.2           | S/ 0.10            | UNIDAD        |                          |             |           |          | 3,000     | 300.00    |
| 12 | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 717200050225   | PAEL BOND 80 g TAMAÑO A3  | 2.3.1.5.1.2           | S/ 63.72           | UNIDAD        |                          |             |           |          | 40        | 2,548.80  |
| 13 | 10.02.2023         | 003-2023-GP                     | GERENCIA DE PROYECTOS             | 840500010007   | SERVICIO DE VIGILANCIA  | 2.6.8.1.4.3           | S/ 20,100.00       | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 20,100.00 |
| 14 | 10.02.2023         | 003-2023-GG                     | GERENCIA GENERAL                  | 071100381153   | SERVICIO DE ELABORACIÓN, EDICIÓN, COORDINACIÓN Y ENVÍO DE NOTAS DE PRENSA                           | 2.3. 2.9. 1.1         | S/ 4,000.00        | SERVICIO      |                          |             |           |          | 1         | 4,000.00  |
| 15 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000140091   | AMBIENTADOR EN SPRAY X 650 ML   | 2.3.1.5.3.1           | S/ 8.00            | UNIDAD        |                          |             |           |          | 108       | 864.00    |
| 16 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000360076   | SILICONA PARA TABLERO X 1 L APROX.  | 2.3.1.5.3.1           | S/ 12.00           | UNIDAD        |                          |             |           |          | 108       | 1,296.00  |
| 17 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000360106   | SILICONA PARA LLANTA X 1 L  | 2.3.1.5.3.1           | S/ 14.00           | UNIDAD        |                          |             |           |          | 108       | 1,512.00  |
| 18 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000480014   | DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 L  | 2.3.1.5.3.1           | S/ 10.00           | UNIDAD        |                          |             |           |          | 24        | 240.00    |
| 19 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000140079   | AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML   | 2.3.1.5.3.1           | S/ 5.00            | UNIDAD        |                          |             | 288.00    | 1,440.00 |           | 0.00      |
| 20 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000360033   | SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 360 ML   | 2.3.1.5.3.1           | S/ 6.00            | UNIDAD        |                          |             | 240.00    | 1,440.00 |           | 0.00      |

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 09 -2023

Entidad u Organización de la Entidad : FONDO METROPLITANO DE INVERSIONES - INVERMET  
 Nro de Identificación : UE -500235

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                      | Código ítem N° | Descripción del ítem                   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario S/ | Unidad Medida               | CANTIDAD Y/O VALORES     |                |           |                 |           |                   |
|----|--------------------|---------------------------------|-----------------------------------|----------------|--|-----------------------|--------------------|-----------------------------|--------------------------|----------------|-----------|-----------------|-----------|-------------------|
|    |                    |                                 |                                   |                |  |                       |                    |                             | CMN (Información actual) |                | EXCLUSION |                 | INCLUSION |                   |
|    |                    |                                 |                                   |                |  |                       |                    |                             | Cantidad Total           | Valor Total    | Cantidad  | Valor           | Cantidad  | Valor S/.         |
| 21 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000360032   | SILICONA PARA LLANTA EN SPRAY X 360 ML | 2.3.1.5.3 1           | S/ 6.00            | UNIDAD                      |                          |                | 240.00    | 1,440.00        |           | 0.00              |
| 22 | 10.02.2023         | 001-OASGCP                      | OFICINA DE ABASTECIMIENTO SSGG CP | 133000160142   | DETERGENTE GRANULADO X 2 KG            | 2.3.1.5.3 1           | S/ 18.59           | UNIDAD                      |                          |                | 48.00     | 892.38          |           | 0.00              |
|    |                    |                                 |                                   |                |  |                       |                    | <b>Total General en S/.</b> | 0                        | <b>S/ 0.00</b> | 0         | <b>5,212.38</b> | 0         | <b>107,360.80</b> |

OBSERVACIÓN:

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad